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CHOSZCZNO Tym razem szachowe mistrzostwa Choszczna seniorów zdominowali 
zawodnicy przyjezdni. Zwyciężył PIOTR NICIŃSKI z Laskera Barlinek, a z 
naszych na dziewiątym miejscu uplasował się KRZYSZTOF SIELICKI. 



W tegorocznych szachowych mistrzostwach Choszczna seniorów wystartowało 47 zawodników z Barlinka,
Gryfic, Stargardu Szczecińskiego, Łobza, Szczecina, Bydgoszczy, Kołobrzegu, Grzybowa, Olkusza i
Choszczna. O tym, że rośnie poziom sportowy tej imprezy przekonuje wiceprezes Skoczka KRZYSZTOF
DŁUŻYŃSKI, który twierdzi, że w tej edycji do mistrzowskiego tytułu pretendowało około 25 zawodników,
a o końcowym zwycięstwie PIOTRA NICIŃSKIEGO z Laskera Barlinek (7,0 pkt) nad  AGATĄ PRZYBYLSKĄ
z Solnego Grzybowo (także 7,0 pkt) zdecydowała tzw. punktacja pomocnicza.  Trzecie miejsce zajął
KACPER KARWOWSKI z UKS Szach Gryfice (6,5 pkt). Jak już wspomnieliśmy z choszczeńskich
zawodników najwyżej, ale dopiero na dziewiątym miejscu uplasował się KRZYSZTOF SIELICKI (6,0 pkt).

- Gra wszystkich naszych zawodników w porównaniu do normalnego stanu była topornie ciężka i nie
wykazywała zwyczajowej fantazji, lekkości i chęci walki do samego końca. Przemęczenie mogło wziąć się
stąd, że Skoczek w pierwszym półroczu  zorganizował dziewięć większych turniejów własnych i brał udział
w 14. turniejach na tzw. wyjazdach. Jeżeli doliczymy 20. miniturniejów czwartkowych, to okaże się, że
było trochę tych chwil, kiedy trzeba było napiąć umysł i mięśnie karku nad szachownicą &ndash; tak K.
Dłużyński na klubowej stronie internetowej tłumaczy słabszą postawę choszcznian. Mimo słabszej
postawy gospodarzy, to jednak na podsumowaniu choszczeńskich akcentów nie zabrakło. Dwa puchary,
za zwycięstwo w cyklu &bdquo;Sycylijskie Klimaty&rdquo; i Akademii Szachowej SKOCZKA otrzymał K.
Sielicki. Kolejna impreza na którą do naszego miasta zapraszają członkowie Skoczka, to Otwarte
Mistrzostwa Choszczna w Grze Błyskawicznej ("blitz"), dla zawodników z rankingiem równym lub niższym
od 2000, które odbędą 22 września.
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